OBRA CIVIL - PARQUE DE LAS INFANCIAS - MUNICIPALIDAD
DE HURLINGHAM

Comitente: Municipalidad de Hurlingham

Descripción: OBRA Civil - Parque de Las Infancias. Presupuesto oficial total: $846.445.786,23 (Pesos
Ochocientos Cuarenta y Seis Millones Cuatrocientos Cuarenta y Cinco Mil Setecientos Ochenta y
Seis con 23/100) Lugar de apertura: Dirección de Compras, Palacio Municipal: Av. Pedro Díaz 1710, 1°
piso. Fecha de apertura: 20 de septiembre de 2024. Hora: 12:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-09-20 12:00

Presupuesto oficial moneda: pesos